Av. Visconde de Taunay, 950 - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta Grossa - PR

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO N.º 02

CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2011

EMPREGO PÚBLICO:   MÉDICO DA FAMÍLIA

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais e em
atenção ao contido nos itens 5.7, 5.14 e 5.42 do edital que regulamenta o Concurso Público nº
002/2011,

COMUNICA

Que as provas serão realizadas nas dependências da Escola Municipal Coronel Claudio Gonçalves
Guimarães, sita à Rua Bonifácio Ribas, 240 – Bairro de Olarias – Atrás do Shopping Paladium.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 14 de julho de  2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão de

Recursos Humanos